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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување Техничка исправка на ГП 5.2 во Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ 1, УМ 2, УМ 3, УМ 4, УМ 5, УМ 6, УМ 8, УМ 9, УМ 10, УМ 11, УМ 12, УМ 13, УМ 14, УМ 15, УМ 18, УМ 19, УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, 
плански период 2011-2016 

Се објавува Одлуката за донесување Техничка исправка на ГП 5.2 во Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ 1, УМ 2, УМ 3, УМ 4, УМ 5, УМ 6, УМ 8, УМ 9, УМ 10, УМ 11, УМ 12, УМ 13, УМ 14, УМ 15, УМ 18, УМ 19, УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, плански период 2011-2016,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/3                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06, 12/15 и 9/19), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 64/18 и 168/18), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А

 за донесување Техничка исправка на ГП 5.2 во Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ 1, УМ 2, УМ 3, УМ 4, УМ 5, УМ 6, УМ 8, УМ 9, УМ 10, УМ 11, УМ 12, УМ 13, УМ 14, УМ 15, УМ 18, УМ 19, УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, плански период 2011-2016 

Член 1

Во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 64/18 и 168/18) со оваа Одлука се донесува Техничка исправка на ГП 5.2 во Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ 1, УМ 2, УМ 3, УМ 4, УМ 5, УМ 6, УМ 8, УМ 9, УМ 10, УМ 11, УМ 12, УМ 13, УМ 14, УМ 15, УМ 18, УМ 19, УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, плански период 2011-2016, донесен со Одлука бр. 07-3625/14 од 10.5.2012 година, и донесена техничка исправка со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-4989/12 од 14.11.2018 година. 
Член 2

Техничката исправка за ГП 5.2 во Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитет Буњаковец 1, УМ 1 , УМ 2, УМ 3, УМ 4 , УМ 5, УМ 6, УМ 8 , УМ 9, УМ 10, УМ 11, УМ 12, УМ 13, УМ 14 , УМ 15, УМ 18, УМ 19 , УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, плански период 2011-2016, изработена е од ДППИ Тајфа-план ДОО Скопје со тех.бр.022/03/19 од април 2019г.
На Техничката исправка на ГП 5.2 во Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитет Буњаковец 1, УМ 1 , УМ 2, УМ 3, УМ 4 , УМ 5, УМ 6, УМ 8 , УМ 9, УМ 10, УМ 11 , УМ 12, УМ 13, УМ 14 , УМ 15, УМ 18, УМ 19 , УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, плански период 2011-2016, издадено е Мислење бр. 09-1670/4 од 16.4.2019 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5071/1 од 5.12.2017 година и издадена е Согласност бр. 24-3779/2 од 14.5.2019 година од Министерството за транспорт и врски и тие се составен дел на оваа Одлука.

Член 3

Со донесувањето на оваа Одлука Техничката исправка ќе стане составен дел на Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитет Буњаковец 1, УМ 1, УМ 2, УМ 3, УМ 4, УМ 5, УМ 6, УМ 8, УМ 9, УМ 10, УМ 11, УМ 12, УМ 13, УМ 14, УМ 15, УМ 18, УМ 19, УМ 20, УМ 21, УМ 22, УМ 23, плански период 2011-2016 и ќе може да се применува.
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Член 4

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/2                                                   Совет на Општина Центар-Скопје
11.6.2019 година                                                              Претседател
С к о п ј е                                                           Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт ЦС 06 - локалитет 
Судска палата 2, Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06, 12/15 и 9/19), член 22 став 1, член 24 ставови 1 и 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 

Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2, 

Општина Центар-Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2, Општина Центар-Скопје, во согласност со Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12; 126/12; 19/13; 95/13; 167/13; 37/14; 125/14 и 148/14).

Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2, Општина Центар-Скопје, е со површина од 15,53 ха. 

Границата на планскиот опфат е дефинирана со следниве граници:
- На север границата се протега по оска на магистралната улица булевар „Гоце Делчев“, со точки од вкрстосување на сообраќаен С14 - В15;
- На исток границата се протега по оска на магистралната улица булевар „Крушевска

Република“ од вкрстосување јазол од B-15 до река Вардар;
- На запад границата се протега по оска на магистралата улица булевар „Крсте

Мисирков“ од вкрстосување С14-С-66 и
- На југ границата се протега по оска на постојното речно корито на река Вардар.
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Член 3

Нацрт-детален урбанистички план Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2, Општина Центар-Скопје, содржи:
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Член 4

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2, Општина Центар-Скопје, со утврдување на времето и на местото каде што ќе биде изложен планот и каде што ќе се спроведат јавната презентација и јавната анкета, а за кој претходно е добиено Мислење бр. 09-890/10 од 10.5.2019 г. од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5071/1 од 5.12.2017 г. и Согласност од Агенцијата за катастар на недвижности бр. 0939-6917/2 од 27.5.2019 г.
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/4                                          

11.6.2019 година                                                       

С к о п ј е                                                                
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  донесување Детален урбанистички план Градска четврт И 04 - Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје 

Се објавува Одлуката за  донесување Детален урбанистички план Градска четврт И 04 - Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје,  
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/7                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеjа 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06; 12/15 и 9/19) и член 41 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 64/18 и 168/18) Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план Градска четврт 

И 04 - Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план Градска четврт И 04 – Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје, во согласност со Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/15; 217/15; 222/15; 228/15; 35/16; 99/16; 134/16; 33/17 и 86/18).
Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план Градска четврт И 04 – Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје, е со површина од 7,85 ха. 

Границите на планскиот опфат се следниве:

На североисток по оската на ул. „11 Октомври“; 

На југозапад по оската на бул. „Македонија“ („Јужен булевар“) и 

На северозапад и запад по оската на бул. „Кочо Рацин“.
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Член 3
Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната содржина:

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ.............................................................................................. 8 

ПРИЛОЗИ............................................................................................................. 9 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ................................................................................................... 9 

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА....................................................................... 10 
1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈ.. 10 

2. ИСТОРИЈА НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО И НЕГОВАТА ОКОЛИНА...................................................................................... 11 

3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ................................................... .11 

3.1 Релјефни карактеристики........................................................................... 11 

3.2 Климатски карактеристики...................................................................... ...12 

3.3 Сеизмички карактеристики...................................................................... ...13 

3.4. Хидролошки карактеристики..................................................................... 13 

4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ.................. 13 

5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА......................................................................... 13 

6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО-ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ........................................................................................................ 14 

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА.......................................................................................... 14 

8. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН.................................................................................... 14 

9. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ......................... 15 

10. ДРУГИ ПРИЛОЗИ........................................................................................ 16 

10.1. Пописни листи од извршената инвентаризација на теренот................ 16 

10.2. Нумерички податоци за постојна состојба......................................... 17
ПРИЛОЗИ 

1. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

2. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

3. ПОДАТОЦИ ИНФОРМАЦИИ И МИСЛЕЊА 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
1. ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 04 СКОПЈЕ....................................................................................................... 1:5000 

2. ИЗВОД ОД ПОСТОЈНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ..................................................................................................................... 1:1000 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА, НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА, НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА, СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРA......12 
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НУМЕРИЧКИ ДЕЛ..............................................................................................35
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ......................... 1:1000 

2. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН......................................................................... 1:1000 

3. ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ................................................... 1:1000 

4. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН............................................. 1:1000 

5. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА .................................. ...................................................................................1:1000 

6. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА, ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА И ЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА ..................................................................................................................... 1:1000 

7. ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО............................................................................ 1:1000 

8. СИНТЕЗЕН ПЛАН................................................................................... 1:1000 

Член 4

Составен дел на оваа Одлука се:

-  Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2019 година, бр. 08-5616/8 од 25.12.2018 година и Решение за објавување на Одлуката бр. 09-5616/9 од 25.12.2018 г.;
- Планска програма од јули 2017 година со тех.бр. 86/2017 изработена од Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ИН-ПУМА ДОО Скопје;
- Предлог за одобрување Планска програма, бр. 09-3093/2 од 18.7.2017 г.;

- Решение за одобрување Планска програма, бр. 09-3093/3 од 9.11.2017 г.; 

- Потврда за заверка на Планска програма, бр. 09-3093/3 од 9.11.2017 г.;

- Решение за формирање Комисија за урбанизам, бр. 09-5071/1 од 5.12.2017 г.;

- Стручно мислење по планот од Комисијата за урбанизам, бр. 09-662/4 од 11.6.2018 г.;

- Одлука за спроведување на јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-662/5 од 11.6.2018 г.;

- Соопштение за спроведување на јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-662/6 од 11.6.2018 г.;

- Решение за формирање Стручна комисија, бр. 09-662/9 од 11.6.2018 г.;

12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                   стр. 14


- Извештај од јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-662/20 од 11.7.2018 г. со вклучен Записник од спроведена јавна презентација, бр. 26-662/19 од 11.7.2018 г.;

- Стручно мислење по планот од Комисијата за урбанизам, бр. 09-119/19 од 24.4.2019 г.;
- Мислење за утврдена состојба од Агенција за катастар на недвижности, бр. 0939-2538/4 од 19.3.2019 г.;
- Мислење од Град Скопје, бр. 13-11483/3 од 8.3.2019 г.;
- Извештај од извршена стручна ревизија, изработена од СТУДИО АТРИУМ ДОО Штип, со тех.бр. РУ-14/19 од март 2019 година;
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр. 24-4459/2 од 22.5.2019 г.;
- Одлука и формулар за неспроведување стратегиска оцена за влијание врз животната средина донесена од Градоначалникот, бр. 09-662/25 од 12.10.2018 г.;

- Известување од Министерството за животна средина и просторно планирање по Одлуката за неспроведување на стратегиска оцена, бр. УП1 15-1388/2018 од 2.11.2018 г.;

- Известување од Министерството за животна средина и просторно планирање, бр. 11-5606/2 од 28.11.2018 г.;
- Мислење од Министерството за образование и наука, бр. 10-17861/1 од 1.11.2018г.;

- Мислење од Министерство за труд и социјална политика, бр.03-10518/2 од 24.10.2018 г.; 

- Мислење од Министерството за култура – Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2192/7 од 27.12.2018 г.;

- Позитивно мислење од Дирекција за заштита и спасување, бр. 09-259/4 од 30.11.2018 г.;

- Мислење од Агенција за електронски комуникации, бр. 1407-1254/2 од 16.4.2019 г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација-Скопје, бр. 1301-3026/2 од 29.8.2018 г.;

- Податоци од МЕПСО, бр. 02-4325/1 од 21.8.2017 г.

Член 5

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план Градска четврт И 04 – Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје задолжително се објавува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам. По објавувањето на Одлуката планот станува составен дел на електронскиот регистар на донесени детални урбанистички планови во рамките на 
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информацискиот систем е-урбанизам. Пристап до електронскиот регистар имаат донесувачот на планот, органот на државната управа што е надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, Агенцијата за планирање на просторот и Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 6

Електронска форма од Деталниот урбанистички план Градска четврт И 04 – Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје се објавува на веб-страницата на Општината.

Член 7

Агенцијата за катастар на недвижности е должна во рок од осум (8) работни дена од приемот на известувањето за донесување на Деталниот урбанистички план Градска четврт И 04 – Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам да изврши дигитално преклопување на планот.

Член 8

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план Градска четврт И 04 - Даре Џамбаз, Општина Центар-Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар-Скопје.

Член 9

Оваа Oдлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.


Бр.08-2925/6 

11.6.2019 година                                                       

С к о п ј е                                                                
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
бр. 02-17/54 од 13.5.2019 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

за период јануари-март 2019 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/54 од 13.5.2019 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2019 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/9                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/54 од 13.5.2019
 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2019 година  

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/54 од 13.5.2019 година за усвојување на кварталниот извештај за работењето на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/8                                           Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                    Претседател
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска, с.р.
12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                  стр. 18
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје



Се објавува Одлуката за субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,


што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/11                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе 

О Д Л У К А
за субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје



Член 1


Со оваа Одлука Советот на Општина Центар-Скопје одобрува субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје во износ од 7.000.000,00 денари.

Член 2


Средствата за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година во Програмата за комунални дејности за 2019 година, во ставка Ј 90 - потставка 461130, Субвенции за јавни комунални претпријатија.


Член 3


Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/10                                       Совет на Општина Центар-Скопје 

11.6. 2019 година                                                   Претседател

С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за измена на Решението за именување членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Решението за измена на Решението за именување  членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на ОпштинаЦентар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15 и 9/19), член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“         бр. 38/96; 09/97; 06/02; 04/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за измена на Решението за именување членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

1. Во Решението бр. 08-4820/2 од 30.11.2017 година за именување член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје наместо Богослав Лескаровци за член на Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје се именува

Наталија Богоева.
2. Решението да се достави до именуваниот, Јавното претпријатие за    јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје и до Градоначалникот.

3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/12                                           Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                       Претседател

С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година - изменет и дополнет заради усогласување со фактичката состојба бр. 04-1417/1 од 29.5.2019 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година - изменет и дополнет заради усогласување со фактичката состојба бр. 04-1417/1 од 29.5.2019 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                   Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година-изменет и дополнет заради усогласување со фактичката состојба бр. 04-1417/1 од 29.5.2019 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје 

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување за 2019 година-изменет и дополнет заради усогласување со фактичката состојба бр. 04-1417/1 од 29.5.2019 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/14                                      Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                  Претседател
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката      бр. 02-17/61 од 28.5.2019 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/61 од 28.5.2019 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/17                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 111/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/61 од 28.5.2019 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/61 од 28.5.2019 година за пренамена на финансиски средства од финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2019 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/16                                          Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                       Претседател
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Oдлуката за разрешување на лицето што ги извршува подготовките за регистрација и почеток со работа на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Oдлуката за разрешување на лицето што ги извршува подготовките за регистрација и почеток со работа на Установата од областа на културата Културно социјален простор    ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/19                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.
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                                                                                                                                                                                                                         Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“     бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
О Д Л У К А   

за давање согласност на Oдлуката за разрешување на лицето што ги извршува подготовките за регистрација и почеток со работа на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје
Член 1

Се дава Согласност на Oдлуката за разрешување на лицето што ги извршува подготовките за регистрација и почеток со работа на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје бр. 02-0201 од 25.2.2019 година, донесена од Управниот одбор на Установата.
Член 2

Примерок од Одлуката да се достави до Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје.
Член  3

     Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
Бр. 08-2925/18                                           Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                         Претседател

С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање Согласност на Одлуката за избор на директор на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје

Се објавува Одлуката за давање Согласност на Одлуката за избор на директор на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/21                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“    бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе 

О Д Л У К А   

за давање Согласност на Одлуката за избор на директор на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје

Член 1

Се дава Согласност на Oдлуката за избор на директор на Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје.

                                             Член 2

Примерок од Одлуката да се достави до Установата од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје.

                                                    Член  3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
Бр. 08-2925/20                                        Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                    Претседател

С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевскa, с.р.
12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                   стр. 30

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај 

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за период од 1.1.2019 до 31.3.2019 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за период од 1.1.2019 до 31.3.2019 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/23                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе 

О Д Л У К А
за усвојување на Кварталниот извештај 

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за период од 1.1.2019 до 31.3.2019 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за период од 1.1.2019 до 31.3.2019 година.
2. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/22                                             Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година                                                           Претседател                      

С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополнување на 
Планот на програми за развој за период 2019-2021 година 
  на Општина Центар-Скопје

Се објавува Планот за измена и дополнување на Планот на програми за развој за период 2019-2021 година на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/25                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за буџети („Службен весник на РМ“     бр. 64/05; 04/08; 103/08; 64/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06,12/15 и 9/19), Советот на  Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
ПЛАН
за измена и дополнување на Планот на програми за развој за 

период 2019-2021 година на Општина Центар-Скопје

	Активност
	Изградба на ново основно училиште во населбата Капиштец и купување училиштен мебел - се дополнува

	Очекуван резултат-ефект
	Подобрување на условите на делот од Општина Центар, подобри услови за учениците, капацитет на основното училиште – 500 деца, 12.000 м2

	Ризик
	Се појавија подземни води и поради тоа е одложен рокот за изградба. Бараката каде што се сместени децата со церебрална парализа сè уште не е отстранета и затоа ќе биде потребен анекс-договор за продолжување на рокот за изведба и поради тоа рокот на завршување на изградбата ќе биде 2019 година.

	Локација -ДУП
	ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ВО НАСЕЛБА КАПИШТЕЦ 

	Датум за почеток
	ноември 2016 година

	Датум за завршување
	2019 година

	Поврзаност со други програми
	Програма за образование, Потпрограма за уредување на градежно земјиште

	Проект
	Основен проект 

	Проект ИД
	07/15 од 2.2015 година

	Фирма
	„Вардарградба“

	Договор - вредност
	Вкупната вредност на договорот изнесува 440.000.000,00 денари
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	Година
	2019
	2020
	2021

	Вредност
	237.250.000,00 денари (142.250.000,00 денари се средства обезбедени од Општината, а 95.000.000.000,00 денари се средства што остануваат од кредитот).
	/ 
	/

	Образложение:  При изградбата на новото основно училиште во населба Капиштец ќе биде сместен и Центарот за церебрална парализа, деца со посебни потреби, кој досега се наоѓа во населбата Пролет.


Бр. 08-2925/24



     Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година


                               Претседател

С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевскa, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                           Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Програмата                                                                                                 за измена и дополнување на дел од Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 

          за 2019 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на дел од Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2019 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/27                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                  стр. 36

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06, 12/05 и 9/19), Советот на  Општина Центар-Скопје на 30. седница одржана на 11.6.2019 година, донесе
ПРОГРАМА                                                                                                     

за измена и дополнување на дел од програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2019 година
Ј40 - Јавна чистота
	Ј
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Планирано
	Забелешка
	Предложено со репрограмирање

	
	
	
	Основен 
буџет
	Вкупно

буџет
	

	 
	Ј40
	Јавна чистота
	18.223.000,00
	18.223.000,00
	18.373.000,00

	 
	426990
	Други оперативни расходи                   
	100.000,00
	100.000,00
	250.000,00

	 
	 
	Депонирање на комунален отпад до депонија
	кол.
	Планирано
	Забелешка
	Репрограмирање

	 
	 
	Депонирање на комунален отпад до депонија
	 /
	2019
	/
	Се дообезбедуваат средства од ЈД0 150.000,00


ЈД0 - Изградба и реконструкција на патишта и улици
	Ј
	
	ВИДОВИ РАСХОДИ
	Планирано
	Забелешка
	Предложено со репрограмирање

	
	ЈД0
	
	Основен 

буџет
	Вкупно

буџет
	

	
	
	Изградба и реконструкција на патишта и улици 
	26.300.000,00
	26.300.000,00
	26.150.000,00

Се пренаменуваат средства во износ од 150.00,00 денари за Потпрограма Ј40



	 
	482130
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	18.050.000,00
	18.050.000,00
	17.900.000,00


Бр. 08-2925/26



      Совет на Општина Центар-Скопје

11.6.2019 година


    
                     Претседател
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                           Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за прераспределба на средствата во   Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година
Се објавува Одлуката за прераспределба на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/29                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 33 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
ОДЛУКА

за прераспределба на средствата во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2019 година

Член 1

Со оваа Одлука се врши прераспределба на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година и тоа на следниов начин:

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	Буџет
	 Самофинан. 
	 Дотации 
	Донации

	Потставка
	Назив на потставка
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	J40
	ЈАВНА ЧИСТОТА
	
	 
	 
	 

	426990
	Други оперативни расходи
	150.000,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЈД0
	ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ
	
	
	
	

	482130
	Реконструкција на улици,         патишта и автопатишта            
	-150.000,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	НАБ
	ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
	
	
	
	

	481220
	Набавка или нова изградба на деловни објекти
	-12.400.000,00
	
	
	

	483120
	Купување училиштен мебел    
	 12.400.000,00
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	


Член 2

Одлуката стапува во сила на денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2019 година.
Бр. 08-2925/28


                Совет на Општина Центар-Скопје
11.6.2019 година                                                       Претседател

Скопје                                                          Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за прифаќање донација во финансиски средства од правни и физички лица

Се објавува Одлуката за прифаќање донација во финансиски средства од правни и физички лица,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/31                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Советот на  Општина  Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање донација во финансиски средства од правни и физички лица
Член 1

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата во финансиски средства од правни и физички лица.
Член 2

Намената на донираните финански средства е набавка на камион – цистерна и на возило за чистење – метларка за потребите на Општината.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општината да ги потпише договорите за донација со правните и физичките лица што ќе донираат финансиски средства.

Член 4

Се задолжуваат надлежните сектори во Општината да ја спроведат оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-2925/30                                          Совет на Општина Центар-Скопје 

11.6.2019 година                                                       Претседател
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година
Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/33                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 34 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16), Советот на Општина Центар-Скопје на   30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
ОДЛУКА

за проширување на средствата во Буџетот на
Општина Центар-Скопје за 2019 година
Член 1

Со оваа Одлука се врши проширување на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2019 година и тоа на следниов начин:

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	            
	Донации
	

	Потставка
	Назив на потставка
	 
	 
	 


Се зголемуваат приходите на следниве потставки :

742119

     Други општи и тековни донации       


9.596.000,00 ден.


____________________                    

______________________________________________










9.596.000,00 ден.

И се распоредуваат на следниве расходни потставки:
N10

    ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

420220                    Патување во странство - патни расходи 
                 561.000,00 ден.                   

420230               
     Патување во странство - сместување


 1.342.000,00 ден.



421320
                  Телефон и телефакс




      52.000,00 ден.

421390

     Други трошоци за комуникација


      12.000,00 ден.


423110

     Канцелариски материјали



   206.000,00 ден.


423410

     Прехранбени продукти и пијалаци


     13.000,00 ден.

423610

     Наставно-образовни помагала



     80.000,00 ден.
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423810

     Ситен инвентар




       6.000,00 ден.

424210

     Одржување на згради




     69.000,00 ден.  

424410

     Поправки и одржување на мебел


     62.000,00 ден.

425130

     Најмување друг тип простор


                 10.000,00 ден.

425220

   Банкарска провизија




       7.000,00 ден.

425740

   Дополнителни активности



     26.000,00 ден.

425750

   Услуги за вонучилишни образовни активности

     56.000,00 ден.

425910

   Преведувачи





     31.000,00 ден.

425920

   Услуги за копирање, печатење и издавање

   223.000,00 ден.

425990

   Други договорни услуги


             5.439.000,00 ден.


426310

   Семинари и конференции



   130.000,00 ден.

426990

   Други оперативни расходи



   194.000,00 ден.

480140

   Купување информатичка и видеоопрема

                108.000,00 ден.

480190

   Купување друга опрема



   177.000,00 ден.

483120

   Купување училиштен мебел



   305.000,00 ден.

V10

    ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

423810

   Ситен инвентар




   487.000,00 ден.
___________________________________________________________________________









 9.596.000,00 ден.
Член 2

Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2019 година.

Бр. 08-2925/32


               Совет на Општина Центар - Скопје
11.6.2019 година                                                      Претседавач                   
Скопје
                  


            Цветанка Симоновска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за прифаќање донација на велосипеди  од Заводот за испитување материјали и развој на нови технологии Скопје АД

Се објавува Одлуката за прифаќање донација на велосипеди  од Заводот за испитување материјали и развој на нови технологии Скопје АД,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/35                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06; 12/15 и 9/19) и член 4 став 1 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр. 47/06; 51/11 и 153/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
ОДЛУКА

за прифаќање донација на велосипеди  од Заводот за испитување    материјали и развој на нови технологии Скопје АД

Член 1

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Заводот за испитување материјали и развој на нови технологии Скопје АД на осум велосипеди за потребите на Општина Центар-Скопје за континуирано и непречено одвивање на комуналните дејности.

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општината да го потпише Договорот за донација со Заводот за испитување материјали и развој на нови технологии Скопје АД.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/34


                 Совет на Општина Центар-Скопје 

11.6.2019 година                                                       Претседавач                   Скопје
                  


            Цветанка Симоновска, с.р.   
12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                   стр. 46

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                            Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина 
Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 01-233/2 
од 22.5.2019 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 01-233/2 од 22.5.2019 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/37                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.   
12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                   стр. 47

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 19 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 163/17 и 21/18), член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 01/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

        О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за измена и

дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар      „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 01-233/2 од
                                       22.5.2019 година

Член 1

Се дава Согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје бр. 01-233/2 од 22.5.2019 година.

Член 2

Примерок од Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/36


                 Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                       Претседавач                   Скопје
                  


            Цветанка Симоновска, с.р.                            
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје бр. 02-227 од 21.5.2019 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје бр. 02-227 од 21.5.2019 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/39                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 19 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 163/17 и 21/18), член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 01/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

 О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за измена и

   дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар
     „Кочо Рацин“-Скопје бр. 02-227 од 21.5.2019 година

Член 1

Се дава Согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје бр. 02-227 од 21.5.2019 година.

Член 2

Примерок од Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/38


                 Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                        Претседавач                   Скопје
                  


             Цветанка Симоновска, с.р.          
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена идополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје бр. 02-222 од 7.6.2019 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје бр. 02-222 од 7.6.2019 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/41                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 19 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 163/17 и 21/18), член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 01/06; 12/15 и 9/19) Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе
  О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за измена идополнување 
на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 
бр. 02-222 од 7.6.2019 година

Член 1

Се дава Согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈУДГ на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје бр. 02-222 од 7.6.2019 година.
Член 2

Примерок од Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/40


                 Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                       Претседавач                   Скопје
                  


            Цветанка Симоновска, с.р.                            
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање Локален совет за превенција на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за формирање Локален совет за превенција на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/43                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 11 став 3 и член 25 став 3 од Законот за полиција („Службен весник на РМ“ бр. 114/06; 148/08; 06/09; 145/12; 41/14; 33/15; 31/16; 120/16 и 21/18) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06; 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

ОДЛУКА

за формирање Локален совет за превенција
 на Општина Центар-Скопје 
Член 1

Со оваа Одлука се формира Локален совет за превенција на Општина Центар-Скопје, како советодавно и координативно тело, заради остварување  соработка и зацврстување на влијанието на јавноста врз работата на полицијата, со основна цел за зголемена сигурност на граѓаните, доверба во полицијата и подобрување на безбедноста на подрачјето на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Локалниот совет за превенција на Општина Центар-Скопје ги има следниве основни надлежности:

· прибирање поплаки, молби и барања од населението што се однесуваат на прашања од областа на безбедноста;

· размена на информации со сите членови што имаат пристап до одредени доверливи информации;

· анализа на влијанието од укажаните проблеми;

· констатирање на состојбата по идентификацијата на проблемите и нивната локација;

· проценување на потребите и дефинирање на политиката на работа;

· градење стратегија;

· подготвување заеднички акционен план;

· процена на резултатите од одреден временски период, ако е потребно адаптирање на акциониот план;

· процена на конечните резултати
12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                   стр. 54

Член 3

Локалниот совет за превенција ќе работи во следниов состав: Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, Претседателот на Совет на Општина Центар-Скопје, Командирот на Полициска станица „Центар“, како и претставници од надворешни институции, тесно поврзани по својата област на дејствување со проблематики што се од значење и ќе придонесат за подобрување на безбедноста на подрачјето на Општина Центар-Скопје (министерства, дирекции и други владини и невладини организации).

Член 4

За надворешни членови на Локалниот совет за превенција на Општина Центар-Скопје на предлог на матичните институции се именуваат:

· Претставник од Министерството за труд и социјална политика - Весна Аврамовска Лазеска;

· Претставник од Основен суд Скопје 1-Скопје - Владимир Туфегџиќ;
· Претставник од Министерството за внатрешни работи - Катерина Стојкова  и Газменд Ибраими;
· Претставник од Министерството за правда - Един Пачариз;
· Претставник од Министерството за образование и наука - Кристина Анѓелеска.
Член 5

Локалниот совет за превенција на Општина Центар-Скопје ќе се состанува во согласност со укажаната потреба.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2925/42


                Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                       Претседавач                   Скопје
                  


            Цветанка Симоновска, с.р.                            
                     

12 јуни 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 11                                                   стр. 55

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Горан Пачаџиев

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Горан Пачаџиев,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/45                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.   
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06, 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Горан Пачаџиев 

Член 1

На Горан Пачаџиев му се одобрува парична помош во износ од 60.000,00 денари за лекување.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2019 година.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-2925/44


               Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                     Претседавач                   Скопје
                  

                     Цветанка Симоновска, с.р.                           
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јулијана Димески 

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јулијана Димески,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/47                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                     Саша Богдановиќ, с.р.   
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06, 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Јулијана Димески 

Член 1

На Јулијана Димески ѝ се одобрува парична помош во износ од 80.000,00 денари за лекување.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2019 година.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-2925/46


                Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                     Претседавач                   Скопје
                  


          Цветанка Симоновска, с.р.                            
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јулијана 
Цветковска
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јулијана Цветковска,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година.

Бр. 09-2925/49                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

12.6.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                    Саша Богдановиќ, с.р.   
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06, 12/15 и 9/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.6.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Јулијана Цветковска 

Член 1

На Јулијана Цветковска ѝ се одобрува парична помош во износ од 50.000,00 денари за лекување.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2019 година.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-2925/48


                Совет на Општина Центар-Скопје 11.6.2019 година                                                        Претседавач                   Скопје
                  


             Цветанка Симоновска, с.р.                            
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             Совет на Општина Центар-Скопје


             Претседател


                  Јана Белчева Андреевска, с.р.
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